
I

(Informacija)

TARYBA

TARYBOS SPRENDIMAS

2006 m. lapkričio 7 d.

dėl pozicijos, kurios Bendrija turi laikytis Tarptautinėje atogrąžų padarinės medienos taryboje dėl
1994 m. Tarptautinio susitarimo dėl atogrąžų padarinės medienos pratęsimo

(2006/C 298/01)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
133 straipsnį, jį siejant su 300 straipsnio 2 dalimi,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą (1),

kadangi:

(1) Pagal Tarybos sprendimą 96/493/EB (2) Bendrija pasirašė
ir laikinai taikė 1994 m. Tarptautinį susitarimą dėl
atogrąžų padarinės medienos;

(2) 2006 m. sausio mėn. JTPPK buvo sėkmingai sudarytas
1994 m. Tarptautinį susitarimą dėl atogrąžų padarinės
medienos pakeičiantis Susitarimas;

(3) 1994 m. Tarptautinis susitarimas dėl atogrąžų padarinės
medienos lieka galioti iki 2006 m. gruodžio 31 d., jei
pagal 46 straipsnio 3 dalies nuostatas jo galiojimas po
nurodytos datos nepratęsiamas Tarptautinės atogrąžų
padarinės medienos tarybos sprendimu tol, kol neįsiga-
lioja jį pakeičiantis Susitarimas.

(4) Susitarimo pratęsimas atitinka Bendrijos interesus;

(5) turėtų būti nustatyta Europos bendrijos pozicija Tarptau-
tinėje atogrąžų padarinės medienos taryboje,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Europos bendrijos pozicija Tarptautinėje atogrąžų padarinės
medienos taryboje — balsuoti už 1994 m. Tarptautinio susita-
rimo dėl atogrąžų padarinės medienos pratęsimą, kol laikinai
arba galutinai įsigalios jį pakeičiantis 2006 m. Susitarimas.

2 straipsnis

Europos bendrija sieks Tarptautinės atogrąžų padarinės
medienos tarybos sprendimo, kurio tikslas — apriboti 1994 m.
Tarptautinio susitarimo dėl atogrąžų padarinės medienos pratę-
simo trukmę arba numatyti straipsnį dėl peržiūros.

Priimta Briuselyje, 2006 m. lapkričio 7 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas
E. HEINÄLUOMA

2006 12 8 C 298/1Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) Dok. 12953/06 — COM (2006) 469 galutinis
(2) OL L 208, 1996 8 17, p. 1


